
ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

ННООВВООООББИИННССККИИЙЙ  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ  

РЕШЕНИЕ 

08 сентября 2013 года  № 32 

 с. Новообинка  
 

 

О результатах выборов главы 

Новообинского сельсовета  
 

 

На основании данных первого экземпляра протокола № 1 участковой 

избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы 

Новообинского сельсовета после предварительной проверки правильности их 

составления в соответствии с пунктом 2 статьи 104, статьями 106, 107, 179 

Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  избирательная 

комиссия муниципального образования Новообинский  ссееллььссооввеетт 

                                                     РЕШИЛА: 

1. Признать выборы главы Новообинского сельсовета состоявшимися. 

2. Признать результаты выборов главы Новообинского 

действительными. 

3. Утвердить протокол № 1 избирательной комиссии муниципального 

образования Новообинский ссееллььссооввеетт  о результатах выборов главы 

Новообинского сельсовета  (прилагается). 

4. Признать избранным Поданева Алексея Геннадьевича, получившего 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

5. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

 

Председатель ИКМО                                       С.М. Антропова 

 

Секретарь ИКМО                                                                              Т .В. Миляева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ООККРРУУЖЖННААЯЯ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  ППОО  ВВЫЫББООРРААММ  

ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  ННООВВООООББИИННССККООГГОО  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ССООББРРААННИИЯЯ  

ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  

ппоо  ммннооггооммааннддааттннооммуу  ииззббииррааттееллььннооммуу  ооккррууггуу    
 

 

РЕШЕНИЕ 

08 сентября 2013 года  №  33 

 с. Новообинка  
 

О результатах выборов депутатов 

Новообинского сельского 

Собрания депутатов пятого созыва 

по многомандатному 

избирательному округу  

 

На основании данных первого экземпляра протокола № 1 участковой 

избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов 

Новообинского сельского Собрания депутатов пятого созыва после 

предварительной проверки правильности их составления в соответствии с 

пунктом 2 статьи 104, статьями 106, 107, 164 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме, отзыве  окружная избирательная комиссия  по 

многомандатному избирательному округу   

 

                                                     РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Новообинского сельского Собрания 

депутатов пятого созыва по многомандатному избирательному округу 

состоявшимися. 

2. Признать результаты выборов депутатов Новообинского  сельского 

Собрания депутатов пятого созыва  по многомандатному избирательному 

округу  действительными. 

3. Утвердить протокол № 1 окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов по многомандатному избирательному округу   

(прилагается). 

 4. Признать избранными Давыдова Ю.В., Кабылина М.Н., Киселева 

С.П., Нефедова В.С., Пузанкова О.В.,  Сафарова Н.И., Степанова П.Н., 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

 

 

Председатель ОИК                                                                 С.М. Антропова 

 

Секретарь ИКМО                                                                              Т .В. Миляева 

 
                


